

Verksamhetsberättelse för BK Lyx perioden 1/9 2021 - 31/8 2022

Föreningen är ideell och har till ändamål:

Att anordna bridgespel i olika former samt att attrahera människors intresse för att spela bridge.

Att tillhandahålla information och genom kursverksamhet bidra till dess spridning och utveckling.

Att såsom ansluten till SBF och Göteborgs Bridgeförbund företräda sina medlemmar.

Under verksamhetsåret har klubben haft 6 stycken styrelsemöten och ett konstituerande möte. 2 stycken 2021 och 5 stycken 2022.

Medlemmarna har fått fortlöpande information från styrelsen om vad som planeras. Det har skett på både torsdags- och söndagsspelet. Vid dessa tillfällen har medlemmarna beretts möjligheter att påverka och lämna förslag på klubbens verksamhet.

Vi har en medlem, **Per Sjöberg**, som på eget initiativ startat en **BULLENTIN**, där han skriver och kommenterar olika givar och budsituationer som uppkommer. Spelarna kan också skicka förslag till Per Sjöberg som passar för publicering i **BULLENTINEN**. Utskicket är mycket uppskattat och Styrelsen tackar Per Sjöberg för hans initiativ.

Det finns också möjligheter att skicka frågor till **Stefan Åsgården**. Hans mail-adress finns i **BULLENTINEN**.

Tävlingsverksamhet: Klubben har haft **16 tävlingar** 2021 och **46 stycken fram till verksamhetsårets slut 2022**.

Från och med söndagen den 20/2 2022 har klubben startat ett **projekt som syftar till att locka mindre rutinerade spelare**. Vårterminen totalt 8 tillfällen med varierande antal deltagare. Styrelsen har beslutat att **projektet skall fortsätta under hösten 2022 och att fortlöpande utvärdera detsamma**.

Klubben har arrangerat ett öppet **Klubbmästerskap** över 4 gånger där den sista tävlingen var en Barometertävling.

Klubben har startat en **poängserie** som löper torsdagar fram till näst sista speltorsdagen för i år.

Vid sista speltillfället före Jul, Påsk och Midsommar, har styrelsen ordnat med extra festligheter såsom extra priser, diverse förfriskningar. Klubben har då också bjudit på kaffe, smörgås och kaka i Pias café.

Klubbens styrelse strävar efter en fortsatt bra och positiv utveckling för BK Lyx

Göteborg den 12/10 2022

Björn Olofsson (ordf.)